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A. Indregistrerede Mærker. 

1*0,!*. 1885 \r. !)r». Anmeldt deii 5te December 1885 

af Adhcmar Henri Detlian, Apotheker, Paris. Mærket hestaar 

af 3 Dele: 1) En oval, gnl Etikette, der klæbes ovcnpaa Æsker; 

i den ses et skjolddannet Felt, ovenpaa hvilket cr anbragt en 

Orn, og ved hvis Sider findes to Medailler; i Feltet staar: Pa­

stilles De Paterson med store Typer, og udenom det læses for-

skjellige Indskrifter og forneden til Iløire Navnet J. Fayard i 

Faksimile. 2) En oval, grøn Etikette, der klæbes paa Æskernes 

nederste Side; i den ses en Tavle, hvorpaa læses en Henven­

delse til Kjrtberne, og'derover staar under et flagrende Baand: 

Avis Important med store Typer; nederst til Høire findes Navnet 

J. Fayard i Faksimile. 3) Et gult Baand, der klæbes omkring 

Æskerne og bærer forskjellige Udstillingsmedailler med Angi­

velser af, hvorfra de ere. INIærket er indregistreret i Paris den 

18de Juli 1885 for et pharniaceutisk Produkt. 
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Re^. 1885 Xr. <)7. Anmeldt den 5te December 1885 

af Ponre O'Kelly & Tie, Staalpennefabrikanter, Boulogne sur mer. 

Mærket bestaar af 2 Dele: 1) En firkantet Etikette med en 

eiendommelig Bundtegning og en ornamenteret Ramme, fra 

hvilken foroven Æreslegionens Kors hænger ned mellem 

to Grupper af Medailleomrids; forneden staar: Blanzy Poure 

& Cie. Denne Etikette klæbes paa Æskclaag. 2) Et Baand, 

der klæbes paa Æskernes Side og har samme Bundtegning 

som Etiketten. IMærket er indregistreret i Boulogne sur mer 

den 22dc April 1885 for Staalpenne, Penneholdere og Lignende 

r i  
BLAmPOURE 



30 Registrerings-Tideude for Varemærker. 

Reg. 1885 Nr. 98. Anmeldt den '21de December 1885 af Meyer Adolph Natlian, Manu­

fakturhandel, llaiii1)iirg. En oval, i Enderne tilspidset IJanime, der forneden bærer Ornamenter og 

foroven ludskriften: Fideli Ceita Merces; indenfor Kammen ses Overtlelcii af en liarniskklædt Ridder, 

der bolder et Sværd i den løftede bøire llaand, over et Skjold, tversover hvilket er lagt et af Zi-

rater gjennembrudt Baand. Fra liammens nederste I)el udgaa til Siderne to L'aandtlige, hvorpaa 

Ordene Tråde og Mark. Mærket er indregistreret i Hamburg den Ilte l)ecend)er 1885 for vand­

tætte Tøier. 

Reg. 1885 Xr. 9!). Anmeldt den 21 de December 1885 af Sninine, Indenfor en rektangula^r 

Ramme med brudte, udhuede Hjørner ses mellem Indskriften: Hygienic Waterproofed foroven og 

Indskriften: Cloth Registered forneden en oval, i Enderne tilspidset Ramme, der forneden bærer 

Ornamenter og foroven Indskriften: Fideli Certa Merces- Indenfor sidstnævnte Ramme ses Overdelen 

af en harniskklædt Ridder, der holder et Sværd i den løftede høire Haand, over et Skjold, tvers­

over hvilket er lagt et af Zirater gjennembrudt Caand; fra Rammens nederste Del udgaa til Siderne 

to Raandflige, hvorpaa Ordene 'l'rade og Mark Mærket er indregistreret i Hamburg den Ilte De­

cember 1885 for vandtætte Tøier, 
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B. Udslettelser m. V. 

Reg. 1885 Xr. 43, anmeldt af Emil Conrad Rrandt, Kjobenliavn, er ifølge Indenrigsministeriets Skrivalse af 30te De-

cend)er 1885 udslettet den 31te 8. M. i Henhold til Lov af 2den Juli 1880 § 7 Nr. 3, sammenholdt med § G Nr. 3. 

Registrerings-Tidende for Varemærker. 

Abonnementsprisen for Aargangen 188G er 1 Kr. Abonnement modtages udenfor Kjøbenhavn af alle Postkontorer, i Kjøbenhavn 
al Registrator, Vendersgade 4, og C. "W. Stincks Boghandel, Amagertorv 33. Hos de Sidstnævnte sælges enkelte Numere for 30 Ore 

af ItegiBtrator for "VaroTnoerJcer. Trykt lios J, H. Soliultz, If jøbei»)iavi». 


